ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH
V/v giám định tư pháp về thuế

liên quan đến điều tra vÿ án
<trốn thuế= xảy ra tại DNTN

Việt Hùng

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

           Kính gửi:
- Sở Tư pháp;

- Cÿc Thuế tỉnh.

Āy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 167/CV-CSĐT ngày

08/3/2024 cāa Cơ quan cảnh sát điều tra Công an thành phố Quy Nhơn về việc
giám định tư pháp về thuế liên quan đến điều tra vÿ án <trốn thuế= xảy ra tại
DNTN Việt Hùng; Chā tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chā trì, phối hợp với Cÿc Thuế tỉnh và các cơ quan, đơn
vị có liên quan xem xét, rà soát nội dung ý kiến cāa Cơ quan cảnh sát điều tra
Công an thành phố Quy Nhơn tại Công văn số 167/CV-CSĐT nêu trên (đính
kèm theo Công văn này); trên cơ sở các quy định cāa pháp luật, có văn bản trả
lời để phÿc vÿ điều tra vÿ án, đồng thời, gửi UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Thā trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K17, K18.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyßn Tuấn Thanh

1836 13 03